Topná tělesa Speciální topné patrony
Speciální topné patrony
Řada PW – autoregulační
Topné patrony PW jsou určeny zejména pro ohřev kapalin. Pro svoji činnost
nepotřebují žádnou regulaci teploty, protože pracují na principu kladného teplotního
koeficientu. Při nízkých teplotách produkují vysoký výkon a při vysokých malý. Pokud
topná patrona PW pracuje ve vzduchu, povrch pláště se vyhřeje na teplotu kolem 50
až 240 °C (podle typu). Zde se nárůst teploty zastaví a patrona se nepoškodí

Přibl. max. teplota na
volném vzduchu (°C)
Objednací kód
12 120 110/10 220 PW12D120L110W2000SL+FT3/8+W3G
165 95/35 140 PW12D165L95W2000SL+FT3/8+W3G
180 230/20 220 PW12D180L230W2000SL+FT3/8+W3G
240 330/30 220 PW12D240L330W2000SL+FT3/8+W3G
Zakázková výroba
Zakázková provedení konzultujte s dodavatelem.
34 www.easytherm.cz